
 
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15. – pročišćeni tekst i 94/17), članka 12. stavka 2. Odluke 
o raspisivanju javnog natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Ferdinandovac 
KLASA: 944-01/24-02/1, URBROJ: 2137-15-24-2 od 27. lipnja 2024. godine i članka 31. Statuta 
Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 
5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 36. sjednici održanoj 4. rujna 2024. 
donijelo je 
 

ODLUKU 
o poništenju Javnog natječaja za prodaju nekretnina 

u vlasništvu Općine Ferdinandovac 
 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom poništava se Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine 
Ferdinandovac KLASA: 944-01/24-02/2, URBROJ: 2137-15-24-2 (u daljnjem tekstu: Javni 
natječaj) koji je objavljen je dana 12. srpnja 2024. godine na web stranici Općine Ferdinandovac 
www.ferdinandovac.hr, Oglasnoj ploči Općine Ferdinandovac i lokalnom tisku - „Glas Podravine 
i Prigorja“. 

 
 

Članak 2. 
Javni natječaj poništava se iz razloga što u natječajnom roku nije pristigla niti jedna 

ponuda. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Općine www.ferdinandovac.hr . 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
KLASA: 944-01/24-02/1 
URBROJ: 2137-15-24-6 
Ferdinandovac, 4. rujna 2024. 
 

PREDSJEDNIK: 
 

Branko Patačko 
 
 

http://www.ferdinandovac.hr/
http://www.ferdinandovac.hr/

